[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.01.2020 № 225
п. Новосельский

Об утверждении аналитического отчета
по предоставленным (планируемым
к предоставлению) налоговым льготам
за 2018 год

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Новосельского сельского поселения №83 от 24.04.2017 «Об утверждении Порядка и методики оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам»

Совет депутатов Новосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый аналитический отчет по предоставленным (планируемым к предоставлению) налоговым льготам за 2018 год
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения сети «Интернет».

Глава Новосельского
сельского поселения							Л.М.Колесова

image1.png